
% , 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 22.12.2011 nr 313 

Loa andmine Tartu linna ja Eesti Kontserdi 
vahelise koostöölepingu sõlmimiseks aastateks 
2012-2016 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida koostööleping Eesti Kontserdiga Tartu 
kultuurielu edendamise toetamiseks aastatel 2012-2016 kogusummas 112 500 eurot. 

2. Otsus jõustub 26. detsembril 2011.a. 

y 

Mihhail Lotman 
Esimees 

} 

Skaneeritud: 14.09.15 


